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32. Navarrete Fernández, don Francisco
Miguel.

33. Negro Alvarez, don Luis Javier.
34. Níguez Rodríguez, don Pedro.
35. Olea Godoy, don Wenceslao Fran­

cisco.
36. Ortega Gutiérrez-Maturana, don Mar­

celo.

37. Ortega Lucena, don José Luis.
38. Ortiz Hernández, don José María.
39. Osuna Gómez, don Fernando.
40. Picazo Mas, don Angel.
41. Rodríguez del Valle Iborra, don José

Antonio.
42. Sánchez Morales, don Nicolás.
43. Sánchez-Izquierdo Nieto, don Rafael.

44. Sánchez Romero, don Luis Miguel.
45. Sesn ero López, don Nemesio.
46. Valdez Díaz, don Carlos,
47. Valero Aranda, don Luis Alberto.
48. Viada Bardaji, don Salvador.
49. Vieites Pérez, don Carlos Damián.
50. Yáñez Gestoso, don Luis.
51. Zamarriego Fernández, don Arturo.

Madrid, 6 de junio de 1980.—P. D., el General Jefe del Esta­
do Mayor del Aire, Emiliano J. Alfaro Arregui.

MINISTERIO DE HACIENDA

12112 RESOLUCION de 7 de junio de 1930, del Tribunal 
calificador del concurso de méritos para ingreso en 
la Escuela de Inspección Financiera y Tributaria'.

De conformidad con la base VIII de la Orden de 6 de junio 
de 1979 por la que se convoca oposición para ingreso en la Es­
cuela de Inspección Financiera y Tributaria, se hace pública 
la lista definitiva de aprobados del concurso de méritos por 
orden de puntuación (anexo I).

Según lo previsto en la' base IX de la citada Orden, quie­
nes han obtenido plaza por concurso de méritos aportarán en 
la Secretaría del Tribunal (Paseo del Prado, 6, 7.a planta, Ma- 
drid-14) estos documentos:

A) Título académico a que se refiere la base I de esta 
convocatoria, o el resguardo acreditativo de haber abonado 
los derechos para su expedición.

B) Certificación acreditativa de pertenecer a alguno de los 
Cuerpos a que se hace referencia en la citada base I.

C) Certificado acreditativo de estar destinado en el Minis­
terio de Hacienda, de acuerdo con la base I.

Quienes dentro del plazo de treinta dias hábiles siguientes 
a la publicación de esta Resolución, salvo los casos de fuerza 
mayor, no presenten su documentación, no podrán adquirir su 
condición de alumnos de la Escuela y quedarán anuladas todas 
sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en que hu­
bieran podido incurrir por falsedad en la solicitud. En este 
caso, se formulará la propuesta, según orden de puntuación, en 
favor de quienes, como consecuencia de la referida anulación, 
tuvieran cabida en el número de plazas convocadas:

Madrid, 7 de junio de 1980.—El Presidente del Tribunal, Car­
los García de Vinuesa y Zabala.

ANEXO I

Número Apellidos y nombre Puntuación

i Caño Escudero, Fernando ......................... 11,30
2 Moreno Gil, Oscar ........................ ........ 10.30
3 Caballero Sánchez, Ernesto ........................ 9,90
4 Zapatero Trifol,- Julián..................■............. 9,90
5 Muñoz Bonhiven, Francisco ....................... 9,90
6 Martín-Crespo Cabildo, Fernando ... ........ ■ 9,65
7 Palacios Rodrigo, Jesús................................ 9,45
8 Gascón Orive, Alfaro ... ............................. 9,05
9 García Esteban, Juan Ignacio ................... 8,75

10 Latorre Lloréns, Luis ............................ . ... 8,72
11 Tejero Lamarca, Luis ................................... 8,70 .
12 Olano Fernández, Carlos ... ... ................... 8,87
13 Sales Gargallo, Femando ............................ 8,30
14 Souto Alonso, Manuel .................................. 8,20
15 Evangelio Rodrigo, Jesús ........  .............. 8,20
16 Maires Boves, Manuel .................................. 8,15
17 Lesmes García, Juan .................................. . 8,10
18 Barranco Martínez, Francisco ................... 8,05
19 Bustamante Ballesteros, Juan María ........ 8,00
20 Maza García, María del Pilar ................... 7,85
21 Heredia Herrera Sixto ., ... .................... 7,85
22 Bellver Amare, Carlos .................................. 7,80
23 Fernández González, Antonio ................... 7,75
24 Caballero Sánchez-Izquierdo, Ernesto ... 7,75
25 Tuero Bertrand, Arturo .............................. 7,75
26 Ayuso Lozano, Francisco Luis ................... 7,72
27 Carreras Alte, Esteban................................. 7,70.
28 Máñez Vindel, Gregorio ............................. 7,62
29 González-Bueno Lillo, Francisco Ramón ... 7,60
30 Vázquez de la Torre González-Meneses,

Antonio ......................................................... 7,55
31 Cano Blajot, Emilio ....................................... 7,55
32 Monzón Baño/Tomás .................................. 7,50
33 Mendoza García, Antonio ............................ 7,45

v 34 Mora Hidalgo, Miguel.................................. 7,40
35 Muga Caño, Manuel .................................... 7.30
36 Ramírez Arancón, Celestino .................... 7.00

Número Apellidos y nombre Puntuación

37 Nieto Garcia, Antonio....................... ........ 6,80
38 Gratacós Abella, Marcelo.................. ........ 0,77
39 López Díaz, Fructuoso..................... . ........ 6,60
40 Serantes Callón, Francisco ............. ........ 6,60

12113 RESOLUCION de 7 de junio de 1980, del Tribunal 
calificador del concurso de méritos para ingreso en 
la Escuela de Inspección Financiera y Tributaria.

De conformidad con lo establecido en la base VII de la 
Orden de 6 de junio de 1979, por la que se convoca oposición 
para ingreso en la Escuela de Inspección Financiera y Tribu­
taria y transcurrido el plazo de diez días para solicitar del 
Tribunal la rectificación de los errores, se publica la relación 
definitiva de concursantes, puntuados según el baremo estable­
cido (Anexo I).

Madrid, 7 de junio de 1980.—El Presidente del Tribunal, Car­
los García de Vinuesa y Zabala.

ANEXO I

Número Apellidos y nombre Puntuación

i Caño Escudero, Femando .......................... 11,30
2 Moreno Gil, Oscar....................................... 10,30
3 Caballero Sánchez, Ernesto ........ ............. 9,90
4 Zapatero Trifol,. Julián ............................... 9,9Q
5 Muñoz Bonhiven, Francisco ........................ 9,90
6 Martín-Crespo Cabildo, Femando............. 9,65
7 Palacios Rodrigo, Jesús .............................. 9,45
8 Gascón Orive, Aifaro ................................... 9,05
9 García Esteban, Juan Ignacio ................... 8,75

10 Latorre Lloréns, Luis ... ,................................ 8;72
H Tejero Lamarca, Luis ................................... 8,70
12 Olano Fernández, Carlos ................... ........ ■8,67
13 Sales Gargallo, Femando ............................ 8,30
14 Souto Alonso, Manuel ... ... /...................... 8,20
15 Evangelio Rodrigo, Jesús ... ............; ........ 8,20
16 Maires Boves, Manuel.................................. 8,15
17 Lesmes García, Juan ................... .............. 8,10
18 Barranco Martínez, Francisco ................... 8,05
19 Bustamante Ballesteros, Juan María........ 8,00
20 Maza García, María del Pilar ................... 7,85
21 Heredia Herrera, Sixto .................  ... ........ 7,85
22 Bellver Amare, Carlos .................................. 7,80
23 Fernández González, Antonio ................... 7,75
24 Caballero Sánchez-Izquierdo. Ernesto ... 7,75
25 Tuero Bertrand, Arturo ...................... . ... 7,75
26 Ayuso Lozano, Francisco Luis ................... 7,72
27 Carreras Alte, Esteban ................................. 7,70
28 Máñez Vindel, Gregorio .............................. 7,62
29 González-Bueno Lillo, Francisco Ramón ... 7,00
30 Vázquez de la Torre González-Meneses.

Antonio ......................................................... 7,55
31 Cano Blajot, Emilio ...................................... 7,55
32 Monzón Baño, Tomás ................................... 7,50
33 Mendoza García, Antonio .......................... 7.45
34 Mora Hidalgo, Miguel .................................. 7,40
35 Muga Caño, Manuel .................................... 7,30
36 Ramírez Arancón, Celestino ............ . ........ 7.00
37 Nieto García, Antonio ............. .................. 6,80
38 Grátacós Abella, Marcelo ............................ 0,77
39- López Díaz, Fructuoso ... ...................... . ... 6,60
40 Serantes Callón, Francisco ......................... 6,60
41 Sierra Bravo, Restituto ................................. 6,40
42 Suárez-Inclán Sanjurjo, Ramón.................. 6,40
43 Blasco Lang, José Juan ".............................. 6,37
44 Fernández Suárez, Alvaro........................... 6,30
45 Santiago de la Calle, Amador ................... 6,25
46 Supervielle Marzán, Manuel ........... . ...... 6,25
47 Carcaño de la Puerta, Julio Daniel ........ 6,25
48 Viedma Guzmán, Andrés ............................ 6,25
49 Solana Cortiles, Enrique............................. 6,25
50 Arranz Mangas, Angel ...... . ... .................. 8,15
51 Alvarez González, Benigno ......................... 0,15
52 Sobrino Lozano, Adelardo ......................... 0,15
53 Barroso Humanes, José Luis ........ ............. 0,10
54 Rico de la Calle, Pedro ................................ 0,05
55 Avila Caballer, Agustín .............................. 0,05


